


Edição 880 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 006/2024 - SESAU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA N° 018/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZDCWPEDA-DRIPA87I-PFMPFH0O-ADLWXZIH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO  DA  BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL  DE  ESPLANADA

CNPJ -13.885.231/0001-71

Secretaria Municipal de Saride

PORTARIA N° 006/2024 - SESAU

PORTARIA N° 006/2024 DE   24   DE ABRIL DE   2024

Disp6e   sobre   conceder   licenea   da   servidora

Jossimeire Santos da Conceigao

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso

de suas atribui?6es legais,

RESOLVE:

Art.1° -Conceder,  licenga com vencimentos para tratamento de saude da servidora,

Jossimeire  Santos  da   Conceigao     na  fun?ao  de  Agente  de  Servieos,   matricula

funcional    n°944  ,  lotado  no    PSF  Malvinas  ,  no  periodo  de  60  djas,  (19/03/2024  a

18/05/2024),  sem prejuizo da remuneragao.

Art.  2°  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicagao,  retroagindo  seus

efeitos a  19 de Margo de 2024.

i,);,rdialantosNila  C

Secre ipal de Satide

Decroto n° 105/2022

Praga Monsenhor Zacarias  Luz -Centro Administrativo

Esplanada-BA CEP 48.370-000  (75)  3413-7500

Edição 880 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA N° 006/2024 - SESAU

Certificação Digital: ZDCWPEDA-DRIPA87I-PFMPFH0O-ADLWXZIH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz - Centro Administrativo 
Esplanada-BA CEP 48.370-000 (75) 3413-7500 

 

 

 

 
PORTARIA N° 018 DE 25 DE ABRIL DE 2024 

 
 
“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
FISCAL DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais, 
 
 

RESOLVE: 
 
Art.1º - Designar Fiscal de Contrato a servidora Elaine Dias Dantas, ocupante do cargo de 
Diretora de Assistência Farmacêutica – SESAU – pelo Termo de Credenciamento nº 
049/2023 – Credenciamento nº 003/2023, lotada na Secretaria de Saúde do Município, na 
forma dos requisitos estabelecidos no art. 7º da Lei n. 14.133/21. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada, 25 de abril de 2024. 

 
 
 

 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Edição 880 | Ano 2024
25 de abril de 2024

Página 4

PORTARIA N° 018/2024

Certificação Digital: ZDCWPEDA-DRIPA87I-PFMPFH0O-ADLWXZIH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	PORTARIA
	PORTARIA N° 006/2024 - SESAU
	PORTARIA N° 018/2024


		2024-04-25T16:46:06-0300




